aproximadamente 20 años conformando un bosque latifoliado albergando diversidad

de flora y fauna; además se verifico una pendiente al 70%, el tipo de suelo del área es
franco arcilloso con abundante materia orgánica; La propiedad tiene una extensión
total de sesenta y cuatro hectáreas con siete mil ochocientos ochenta y siete
centésimas de hectáreas (64. 7887 ha), equivalente a noventa y dos manzanas (92
Mzs), de las cuales se reconocerán un área de dieciséis punto cincuenta
hectáreas (16.50 Ha), equivalentes a veinte y tres punto cuarenta y tres
manzanas (23.43 Mzn), la cual cuenta se puede constatar que la propiedad cuenta